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SURAT TUGAS
No. 6620/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ELISTIA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 6620 / 103070268
NIDN / NIDK : 0308127804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN MAWAR RT 004/08 NO 23 SRENGSEN KEMBANGAN JAKARTA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
3 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB511 Kelas : EU101 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

22-9-22
20:30-
23:00

MANAJEMEN INFORMASI SEBAGAI KEGIATAN
MANAJEMEN

Kamis
22-9-22

20:30-
23:00

MANAJEMEN INFORMASI SEBAGAI KEGIATAN
MANAJEMEN 37    

2
Kamis

29-9-22
20:30-
23:00

KONSEP dan ANALISA SISTEM INFORMASI
MANAJEMEN DALAM INFORMASI TEKNOLOGI

Kamis
29-9-22

20:30-
23:00

KONSEP dan ANALISA SISTEM INFORMASI
MANAJEMEN DALAM INFORMASI TEKNOLOGI 38    

3
Kamis

6-10-22
20:30-
23:00 SIM BERBASIS KOMPUTER

Kamis
6-10-22

20:30-
23:00 SIM BERBASIS KOMPUTER 37    

4
Kamis
13-10-

22

20:30-
23:00 PERALATAN PENGOLAHAN DATA

Kamis
13-10-

22

20:30-
23:00 PERALATAN PENGOLAHAN DATA 34    

5
Kamis
20-10-

22

20:30-
23:00 PERANGKAT LUNAK

Kamis
20-10-

22

20:30-
23:00 PERANGKAT LUNAK 38    

6
Kamis
27-10-

22

20:30-
23:00 PEMPROGRAMAN

Kamis
27-10-

22

20:30-
23:00 PEMPROGRAMAN 34    

7
Kamis

3-11-22
20:30-
23:00 DATA BASE RELATIONAL

Kamis
3-11-22

20:30-
23:00 DATA BASE RELATIONAL 35    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB511 Kelas : EU101 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

24-11-22
20:30-
23:00 SISTEM DATA BASE

Kamis
24-11-22

20:30-
23:00 SISTEM DATA BASE 27    

9
Kamis

1-12-22
20:30-
23:00

KOMUNIKASI DATA DAN TEKNOLOGI JARINGAN
TEK.BISNIS

Kamis
1-12-22

20:30-
23:00

KOMUNIKASI DATA DAN TEKNOLOGI JARINGAN
TEK.BISNIS 35    

10
Kamis

8-12-22
20:30-
23:00 SIM UNTUK PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Kamis
8-12-22

20:30-
23:00 SIM UNTUK PENGAMBILAN KEPUTUSAN 28    

11
Kamis
15-12-

22

20:30-
23:00 SI PERUSAHAAN SI FUNGSIONAL

Kamis
15-12-

22

20:30-
23:00 SI PERUSAHAAN SI FUNGSIONAL 35    

12
Kamis
22-12-

22

20:30-
23:00

SISTEM INFORMASI AKUNTASI DAN SISTEM
INFORMASI KEUANGAN

Kamis
22-12-

22

20:30-
23:00

SISTEM INFORMASI AKUNTASI DAN SISTEM
INFORMASI KEUANGAN 31    

13
Kamis
5-1-23

20:30-
23:00

SISTEM INFORMASI PEMASARAN DAN SISTEM
INFORMASI SUMBER DAYA MANUSIA

Kamis
5-1-23

20:30-
23:00

SISTEM INFORMASI PEMASARAN DAN SISTEM
INFORMASI SUMBER DAYA MANUSIA 34    

14
Kamis

12-1-23
20:30-
23:00

SISTEM INFORMASI PRODUKSI DAN SISTEM
INFORMASI MANUFAKTUR

Kamis
12-1-23

20:30-
23:00

SISTEM INFORMASI PRODUKSI DAN SISTEM
INFORMASI MANUFAKTUR 32    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Dosen : ELISTIA , SE, MM (6620)
Kode MK dan Seksi : FEB511 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. AMANAH AMALIA 20170101435 H A H H H A A A A A H A A A
2. PUTRI MAHARANI 20180101363 H H H I H A H I H A H I H A
3. NELA AMELIA 20180101431 H H H A H H H I H I H I H A
4. RISKIKA INDRIANI 20180102353 H H H H H H H A H H H H H H
5. NOVIA NUR ANISA 20190101223 H H H H H H H I H H H H H H
6. AINI SYAFITRI 20190101407 H H H H H H H H H H H H H H
7. VICTOR DELANOV 20190102130 H H A H H A I I H H H H A H
8. CHANDRIKA RISMA PRIANDHITA 20200101216 H H H H H H A H A I A I A H
9. MELYSIA CINDY BASHORI 20200101299 H H H H H H H H H H H H H H
10. EGIE SUGIYANTORO 20200101301 H H H H H H H H H H H H H H
11. DIKA AULIA PRIHATINI 20200101392 H H H H H H H H H H H H H H
12. FERAWITA PANDIANGAN 20200101430 H H H H H H H H H H H H H H
13. VIRA AULIA SAVITRI 20200101435 H H H H H H H A H H H H H H
14. EDWARD BENARICO 20200101436 H H H H H H H H H H H H H H
15. DEWIANA 20200101437 H H H H H H H H H H H H H H
16. SOFI IDIANTI FAUZIAH 20200101438 H H H H H H H H H H H H H H
17. LAMTIUR SIHOMBING 20200101439 H H H H H H H H H H H H H H
18. NADYA PRAMASISSHELA MAHARANI 20200101440 H H H H H H H H H H H H H H
19. BUNGA HAURA NUR FITRIAH 20200101443 H H H H H H H H H H H H H H
20. ROMI SAPUTRA 20200101445 A H H H H H H I H H H H H H
21. RIKA NOVALIANI 20200101451 H H H H H H H H H H H H H H
22. MILENIA AN NISA 20200101476 H H H H H H H H H H H H H H
23. APRIANA CAHYA NINGRUM 20200102227 A H I H H H H H I H H H A H
24. MUHAMAD ATTHARIQ 20200102247 H H H H H H H H H A H H H H
25. HASNA ZAHIRAH 20210101625 H H H H H H H H H H H H H H
26. ANDYRA SALMA RAHMATIKA 20210102254 H H H H H H H H H H H H H H
27. BAGUS ALDI SARYONO 20220101422 H H I H H H H A H I A I H A
28. BAGUS SATRIO 20220101433 H H H I H H H H H A H H H H
29. CHANDRA SITUMEANG 20220101443 A H H A I A A A A A A A A A
30. RATIH SARTIKA RITONGA 20220101546 H H H H H H H I H I H A H A
31. J. AGUNG. R. SINAGA 20220101558 H A H I H A H A H A I I H I
32. WIDYA HASNADZ DZAKIYANI 20220102128 H H H H H H H H H H H H H H
33. CLARA DWI CHINTA 20220102131 H H H A A A I A I A I A A A
34. IKHWAN KURNIAWAN 20220102141 H H H H H H H H H H H H H H
35. VIRA PERTIWI 20220102142 H H H H H H H H H H H H H H
36. MUHAMMAD IQBAL MAHENDRAWAN 20220102233 H H H H H H H H H H H H H H
37. BERNADETA NADIA SEPTERINI 20220102248 H H H H H H H H H H H H H H
38. VIKA WINDA FAJARINATA 20220102255 H H H H H H H H H H H H H H
39. RISKY PRADIKTA 20220102256 H H H H H H H H H H H H H H
40. SANTOSO ADI SUSATYO 20220102257 H H H H H H H H H I H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : FEB511 Kelas : EU101 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Sistem Informasi Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline tugas1 absensi NA Nilai Akhir
15 % 15 % 35 % 15 % 15 % 5 % Angka Huruf

1 20170101435 Amanah Amalia 75 10 10 0 35,71 18,04 0,00 E
2 20180101363 Putri Maharani 85 80 75 50 83 78,57 74,88 3,30 B+
3 20180101431 Nela Amelia 83 83 50 50 80 85,71 66,19 2,70 B-
4 20180102353 Riskika Indriani 88 87 74,86 83,5 86 92,86 82,52 4,00 A
5 20190101223 Novia Nur Anisa 83 83 75 50 83 100 76,1 3,30 B+
6 20190101407 Aini Syafitri 90 92 77 93,2 85 100 85,98 4,00 A
7 20190102130 Victor Delanov 72 79 68 65 85 78,57 72,88 3,00 B
8 20200101216 Chandrika Risma Priandhita 86 85 70 60 80 71,43 74,72 3,30 B+
9 20200101299 Melysia Cindy Bashori 85 83 85,29 65 83 100 82,25 4,00 A

10 20200101301 Egie Sugiyantoro 87 85 85,57 97,79 85 100 88,17 4,00 A
11 20200101392 Dika Aulia Prihatini 87 88 84,43 97,79 83 100 87,92 4,00 A
12 20200101430 Ferawita Pandiangan 87 86 85,43 90,48 85 100 87,17 4,00 A
13 20200101435 Vira Aulia Savitri 85 86 75 85,37 82 92,86 81,65 4,00 A
14 20200101436 Edward Benarico 85 88 84,43 97,79 80 100 87,17 4,00 A
15 20200101437 Dewiana 87 90 84,14 91,84 85 100 87,53 4,00 A
16 20200101438 Sofi Idianti Fauziah 88 92 85 96,6 83 100 88,69 4,00 A
17 20200101439 Lamtiur Sihombing 86 86 83,71 97,62 83 100 87,19 4,00 A
18 20200101440 Nadya Pramasisshela Maharani 88 85 83,71 97,79 83 100 87,37 4,00 A
19 20200101443 Bunga Haura Nur Fitriah 88 90 85 98,81 83 100 88,72 4,00 A
20 20200101445 Romi Saputra 85 80 72 72,11 10 92,86 66,91 2,70 B-
21 20200101451 Rika Novaliani 86 88 83,86 96,6 85 100 87,69 4,00 A
22 20200101476 Milenia An Nisa 88 88 84,57 89,29 86 100 87,29 4,00 A
23 20200102227 Apriana Cahya Ningrum 83 85 82,29 85,95 10 85,71 72,68 3,00 B
24 20200102247 Muhamad Atthariq 85 78 80,43 90,65 85 92,86 83,59 4,00 A
25 20210101625 Hasna Zahirah 86 93 84 89,29 85 100 87,39 4,00 A
26 20210102254 Andyra Salma Rahmatika 86 80 79,71 88,27 85 100 83,79 4,00 A
27 20220101422 Bagus Aldi Saryono 82 77 68 72 83 78,57 74,83 3,30 B+
28 20220101433 Bagus Satrio 90 85 81,71 95,41 82 92,86 86,1 4,00 A
29 20220101443 Chandra Situmeang 10 10 20,29 7,99 10 21,43 13,87 0,00 E
30 20220101546 Ratih Sartika Ritonga 85 86 62 65 85 85,71 74,14 3,30 B+
31 20220101558 J. Agung. R. Sinaga 86 78 40 65 70 71,43 62,42 2,30 C+
32 20220102128 Widya Hasnadz Dzakiyani 86 80 85,57 97,79 86 100 87,42 4,00 A
33 20220102131 Clara Dwi Chinta 10 0 21 26,53 10 42,86 16,47 0,00 E
34 20220102141 Ikhwan Kurniawan 87 90 83,86 97,96 85 100 88,35 4,00 A
35 20220102142 Vira Pertiwi 86 90 83,86 97,96 87 100 88,5 4,00 A
36 20220102233 Muhammad Iqbal Mahendrawan 83 75 82,29 80 83 100 81,95 4,00 A
37 20220102248 Bernadeta Nadia Septerini 90 86 82 96,77 80 100 86,62 4,00 A
38 20220102255 Vika Winda Fajarinata 85 86 82,29 95,58 85 100 86,54 4,00 A
39 20220102256 Risky Pradikta 87 86 82,14 95,75 85 100 86,81 4,00 A
40 20220102257 Santoso Adi Susatyo 86 90 70 75 86 100 80,05 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ELISTIA , SE, MM
NIP. NIP. 6620
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